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 Clasificación  : GRAN PREMI LES FRANQUESES - ELITES I SUB.23                        

 

 Lugar de celebración : LES FRANQUESES DEL V 

 Fecha                : 15/11/15 

 Clase de la prueba   : C2           

 Distancia            :  27     Kms - Promed     :  25.66  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 ORTS,Felipe          SUB23  RENAULT GINESTAR RIDLEY    01:03:08           

   2       1 RUIZ DE,Javier       ELITE  MMR SPIUK CX TEAM          01:03:43       35 seg. 

   3       4 ESTEBAN,Ismael       ELITE  MAESTRE BIKES              01:03:52       44 seg. 

   4       2 HERNANDEZ,Aitor      ELITE  ERMUA-SPECIALIZED          01:04:08     1:00 min. 

   5      10 SIMON,Isaac          ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:05:44     2:36 min. 

   6       8 PUJOL,Oscar          ELITE  MMR BIKES - POWERADE       01:06:46     3:38 min. 

   7      23 LEON,Joseba          ELITE  BIKEZONA                   01:06:46     3:38 min. 

   8       6 ARREGUI,Asier        ELITE  BIZIKLETA.COM              01:07:05     3:57 min. 

   9       5 SAGUES,Ramon         ELITE  LES FRANQUESES V.UNIO CIC  01:07:18     4:10 min. 

  10       7 ALVAREZ,Gerard       ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:07:28     4:20 min. 

  11      12 MISSER,Tomàs         ELITE  GUESS BIKE-GUAK            01:07:35     4:27 min. 

  12      22 SINUES,Mario         ELITE  GUESS BIKE-GUAK            01:08:01     4:53 min. 

  13      25 JORRY,Sebastien      ELITE  NIMES CYCLISME             01:08:03     4:55 min. 

  14      20 LOPES,Narcis         SUB23  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:08:08     5:00 min. 

  15      49 MINOVES,Gerard       ELITE  CASES NOVES CLUB BTT       01:09:23     6:15 min. 

  16      13 MALDONADO,Luís       ELITE  COLUER-ELECTRICADI         01:09:50     6:42 min. 

  17      18 POBLET,Albert        SUB23  BICIS ESTEVE               01:10:34     7:26 min. 

  18      11 CARNICER,Francesc Xa ELITE  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  01:10:45     7:37 min. 

  19      27 CALMES,Alexandre     ELITE  AVC NIMES                  00:47:14    3 Vts  

  20      16 GIMENEZ,Aitor        ELITE  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:47:27    3 Vts  

  21      47 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  00:40:18    4 Vts  

  22      44 MILL,Llibert         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:48:04    4 Vts  

  23      14 FIGUEROLA,Robert     ELITE  POBLA DE MONTORNES. C.CIC  00:48:06    4 Vts  

  24      31 GARCIA,Francesc      ELITE  BICICLETES SEGÚ            00:48:12    4 Vts  

  25      32 BERNABE,Sergio       ELITE  A PLATO CLUB CICLISTA      00:48:34    4 Vts  

  26      15 CABEO,Karim          ELITE  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:32:21    5 Vts  

  27      33 VALLECILLOS,RAUL     ELITE  CATEDRA BIKES              00:32:21    5 Vts  

  28      19 FERNANDEZ,Sergio Iva ELITE  VINAROS                    00:32:25    5 Vts  

  29      43 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:32:54    5 Vts  

  30      21 RECASENS,Eduardo     ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:33:09    5 Vts  

  31      39 COSTA,Bernat         ELITE  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:33:34    5 Vts  

  32      30 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                00:25:08    6 Vts  

  33      42 DUNCAN,Hollis        ELITE  TEAM MAS CENCERRO          00:25:34    6 Vts  

  34      34 CRESPO,Pol           ELITE  CAMP CLUB CICLISTA         00:25:42    6 Vts  

  35      24 GARCIA,Josep         SUB23  ILERDENSE  SOCIETAT CICLI  00:25:45    6 Vts  

  36      35 SOLE,Albert          ELITE  PROBIKE  CLUB              00:26:23    6 Vts  

  37      40 PERARNAU,Jordi       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET  00:26:41    6 Vts  

  38      26 CASANOVAS,David      SUB23  TRANS-LUJAN MOLLET         00:17:17    7 Vts  

  39      36 TORRES,Miquel        ELITE  MEGABICI-TECAFRIC          00:17:58    7 Vts  

  40      37 FERNÁNDEZ-ESCALANTE, ELITE  PROBIKE  CLUB              00:18:16    7 Vts  

  41      38 SERNA,Guillem        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:18:38    7 Vts  

  42      28 SABORIT,Guillem      SUB23  SANT CUGAT. UNIO CICLISTA  00:18:38    7 Vts  

  --      45 MORENTE,Ivan         ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO       DNF 
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 Clasificación de : SUB -23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 ORTS,Felipe          SUB23  RENAULT GINESTAR RIDLEY   01:03:08           

   2      20 LOPES,Narcis         SUB23  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:08:08     5:00 min. 

   3      18 POBLET,Albert        SUB23  BICIS ESTEVE              01:10:34     7:26 min. 

   4      30 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK               00:25:08    6 Vts  

   5      24 GARCIA,Josep         SUB23  ILERDENSE  SOCIETAT CICLI 00:25:45    6 Vts  

   6      26 CASANOVAS,David      SUB23  TRANS-LUJAN MOLLET        00:17:17    7 Vts  

   7      28 SABORIT,Guillem      SUB23  SANT CUGAT. UNIO CICLISTA 00:18:38    7 Vts  

 

 

 Clasificación de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 RUIZ DE,Javier       ELITE  MMR SPIUK CX TEAM         01:03:43          seg. 

   2       4 ESTEBAN,Ismael       ELITE  MAESTRE BIKES             01:03:52        9 seg. 

   3       2 HERNANDEZ,Aitor      ELITE  ERMUA-SPECIALIZED         01:04:08       25 seg. 

   4      10 SIMON,Isaac          ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:05:44     2:01 min. 

   5       8 PUJOL,Oscar          ELITE  MMR BIKES - POWERADE      01:06:46     3:03 min. 

   6      23 LEON,Joseba          ELITE  BIKEZONA                  01:06:46     3:03 min. 

   7       6 ARREGUI,Asier        ELITE  BIZIKLETA.COM             01:07:05     3:22 min. 

   8       5 SAGUES,Ramon         ELITE  LES FRANQUESES V.UNIO CIC 01:07:18     3:35 min. 

   9       7 ALVAREZ,Gerard       ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:07:28     3:45 min. 

  10      12 MISSER,Tomàs         ELITE  GUESS BIKE-GUAK           01:07:35     3:52 min. 

  11      22 SINUES,Mario         ELITE  GUESS BIKE-GUAK           01:08:01     4:18 min. 

  12      25 JORRY,Sebastien      ELITE  NIMES CYCLISME            01:08:03     4:20 min. 

  13      49 MINOVES,Gerard       ELITE  CASES NOVES CLUB BTT      01:09:23     5:40 min. 

  14      13 MALDONADO,Luís       ELITE  COLUER-ELECTRICADI        01:09:50     6:07 min. 

  15      11 CARNICER,Francesc Xa ELITE  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:10:45     7:02 min. 

  16      27 CALMES,Alexandre     ELITE  AVC NIMES                 00:47:14    3 Vts  

  17      16 GIMENEZ,Aitor        ELITE  BICISPRINT-TREK STORE SAB 00:47:27    3 Vts  

  18      47 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 00:40:18    4 Vts  

  19      44 MILL,Llibert         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:48:04    4 Vts  

  20      14 FIGUEROLA,Robert     ELITE  POBLA DE MONTORNES. C.CIC 00:48:06    4 Vts  

  21      31 GARCIA,Francesc      ELITE  BICICLETES SEGÚ           00:48:12    4 Vts  

  22      32 BERNABE,Sergio       ELITE  A PLATO CLUB CICLISTA     00:48:34    4 Vts  

  23      15 CABEO,Karim          ELITE  BICISPRINT-TREK STORE SAB 00:32:21    5 Vts  

  24      33 VALLECILLOS,RAUL     ELITE  CATEDRA BIKES             00:32:21    5 Vts  

  25      19 FERNANDEZ,Sergio Iva ELITE  VINAROS                   00:32:25    5 Vts  

  26      43 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA    00:32:54    5 Vts  

  27      21 RECASENS,Eduardo     ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:33:09    5 Vts  

  28      39 COSTA,Bernat         ELITE  BICISPRINT-TREK STORE SAB 00:33:34    5 Vts  

  29      42 DUNCAN,Hollis        ELITE  TEAM MAS CENCERRO         00:25:34    6 Vts  

  30      34 CRESPO,Pol           ELITE  CAMP CLUB CICLISTA        00:25:42    6 Vts  

  31      35 SOLE,Albert          ELITE  PROBIKE  CLUB             00:26:23    6 Vts  

  32      40 PERARNAU,Jordi       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET 00:26:41    6 Vts  

  33      36 TORRES,Miquel        ELITE  MEGABICI-TECAFRIC         00:17:58    7 Vts  

  34      37 FERNÁNDEZ-ESCALANTE, ELITE  PROBIKE  CLUB             00:18:16    7 Vts  

  35      38 SERNA,Guillem        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:18:38    7 Vts  

 

 


